
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 005/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

01/06/2019 20/05/2019 20/05/2019 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO PE
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FORMA PARCELADA, COMBUSTIVEL, PARA USO DOS VEICULSO A 
SERVIÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CEDRO - PE.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação JOSÉ GALVÃO NETO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL Nº 005/2019 pdf

Câmara de Vereadores de Cedro
Rua Tiradentes, 60 - Centro - CEP: 60720-000 - Cedro\PE

CNPJ: 11.412.103/0001-85 - Tel: 87) 3889-1495 - Site: https://cedro.pe.leg.br

Rua Tiradentes, 60 - Centro - CEP: 60720-000 - Cedro\PE

https://cedro.pe.leg.br/licitacoes/18

Emitido: 07/06/2025 08:46:28


